OPSTEEKRATELKOP DREMOMETER

GEDOREV

Omeschrijving

Kenmerken:

e Fijnvertande, robuuste opsteekratels
e Tbv Dremometer
e Met 1/4", 3/8", 1/2", 3/4", en 1" aandrijving.

Varianten (9)

Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Aandrijfvierkant Draaihoek
41-10202-145 754-00 (7680490) 1/4" 18
41-10202-146 754-01 (7680570) 3/8" 20
41-10202-150 754-11 (7686770) 3/8" 20/ links
41-10202-147 754-02 (7680650) 1/2" 10
41-10202-151 754-12 (7686850) 172" 10/ links
41-10202-148 754-04 (7680730) 3/4" 10
41-10202-152 754-14 (7686930) 3/4" 10/ links
41-10202-149 754-06 (7680810) 1" 10

41-10202-153 754-16 (7687150) 1" 10/ links

kopdiameter
24
35
35
46
46
65
65
73

73

Kophoogte (mm)
20
20
28
35
35
53
53
63

63



	OPSTEEKRATELKOP DREMOMETER
	Omschrijving
	Varianten (9)



